
2024年兴庆区重点移民村体育场地设施补短板暨城乡体育“康乐角”工程月牙

湖乡海陶南村、月牙湖乡大塘北村采购项目招标公告

（招标编号：AC-ZC2024013）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,兴庆区

一、招标条件

    本 2024年兴庆区重点移民村体育场地设施补短板暨城乡体育“康乐角”工程月牙湖乡

海陶南村、月牙湖乡大塘北村采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金 36.94656万元，招标人为银川市兴庆区文化旅游体育广电局。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：硅 PU面层、成品 PE包塑围网、乒乓球台、羽毛球网架、篮球架等。（详见工程

量清单）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年兴庆区重点移民村体育场地设施补短板暨城乡体育“康乐角”工程月牙湖

乡海陶南村、月牙湖乡大塘北村采购项目;  

三、投标人资格要求

    (0012024年兴庆区重点移民村体育场地设施补短板暨城乡体育“康乐角”工程月牙湖

乡海陶南村、月牙湖乡大塘北村采购项目)的投标人资格能力要求：（1）有效的营业执照、

税务登记证（国税或地税）、组织机构代码证或统一社会信用代码的营业执照；

（2）法定代表人签署的专项授权委托书及授权代理人身份证原件（法定代表人直接投标可

不提供，但须提供法定代表人身份证明）；（3）被“信用中国”网站列入失信被执行人和重

大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为

记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动。【代理机构在投标截止

时间后对参与项目的供应商信用记录进行查询，评审时以此查询结果为准】。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 29日 12时 00分到 2024年 04月 08日 18时 00分

获取方式：电子邮件



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 18日 09时 00分

递交方式：宁夏安诚项目管理有限公司会议室【贺兰县虹桥南街 265号三层（途虎养车

旁）】纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 18日 09时 00分

开标地点：宁夏安诚项目管理有限公司会议室【贺兰县虹桥南街 265号三层（途虎养车

旁）】

七、其他

    采购需求：硅 PU面层、成品 PE包塑围网、乒乓球台、羽毛球网架、篮球架等。（详见

工程量清单）

合同履行期限：交货期（含安装调试）：自合同签订之日起 30日历日内；

质保期：验收合格后 1年。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为银川市兴庆区文化旅游体育广电局。

九、联系方式

   招 标 人：银川市兴庆区文化旅游体育广电局                         

   地    址：银川市兴庆区上海东路与丽景北街交界口满春小学对面                             

   联 系 人：闫飞                             

   电    话：0951-6147669                              

   电子邮件：22986870@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏安诚项目管理有限公司

   地    址： 贺兰县虹桥南街 265号三层（途虎养车旁）

   联 系 人： 朱海礴 18161587009

   电    话： 18161587009

   电子邮件： ancehng_nx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T11:51:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T11:51:29+0800
	BJ
	ePolicy




